tus Domiiii perpeluo slare possil. El ne quisquatn
liohiihrim fuluris iemporibus contra hanc nostrain

tradilioriem seu cOiifirinaliorienivenire audeal, hos

apiees inde conscrip.(os nianu prppria roboranles

Bigillt>:rioslro feeimus insigniri.
Signum domni Heinrici (M) regis inviciissimi.
Erkanbaldus archicapellanus recognovi.
Daia xvii Kal. Januaf. indiclione xi; anno Vero

'

donini niillesimo XII. Ilem anno domni Heinrici se-

cundi regnanlis xi. Actum Fuitha monaslerio in no-
mine Domini feliciter. Amen.

LXII.
< Tradilio Beinrici regis de foresli Zunderenhari.

(1012, 29 decemb.)
[Dronke, ttbi supra.

In nomine sahclae et individuse Trinitatis, IlEiNi
Riccs divina favenle clemenlia rex.

Si eeclesiaruni Dei loca alicujus doni incremenio
sublimare vel irieiiorare studuerimus, nobis nostri-

qne regni slatui id proficere minime duhitanius.

Quapropier omnium fideliura nostrorum, praesen-
lium scilicet ac fulurorum, industr}_e notum esse .
volumus qualiler rios divini amoris inslinctu, inler-
ventu quoque ac peticione Branlhoy abbalis, quati-
daro jiiris hoslri regni forestim infra islos fines
adjaccnlem hisque terminis prsecinctain: deBibefahri
scilicet usque ad Wolfeshan, ac rhde rccte transchr-
rendo Bodenmannun ct Byochineberge usque ad
Calbiiiip et Fliedemv; hinc autem adLangertahe et

Widenahn; binfc vero in Guncenaho el in Mose-

briinnen, et inde sie recle transiendo loea Ufecfe-

ginfell,Warmiintessneida,Iliwineshusun et Heribrali-

leshusuh, necnon Slierefa deorsum in Slidesa, et sio
per deorsum usque in Fuldara, sibi suseque sartclae
ecclesiac in hortore Dei genilrieis sariclique Bonifacii

archiepiscopi et marlyris cpnsecratse ac conslrticloe,

A cnm bantio el cum siiis omnibus p.eriineniiis, per
hanc npstraui regalera paginam in prcprium cpnce-
dimus atqueiaf-giiiriir/et de riostrp jure ac dominio
in ejus jus et domirmim' oiniiinp iransftindiniVis, ea
«cilicet ralione ut prsedictus abbas Branlho suiq.ue
successores de prsedicta foresti et ejus pertiiieiiiiis''
liberam dehinc poleslatem batieant qiiicqriid slbi
inde placuerit faciendi, ad usum larireh ectiesiic,
omnium homimim conlradiciione remota. El ul hsee
noslric iradilioni.s auctoritas stabilis cl inconytilsa
perfutiira peririaneat tempora; hoc preeceptum Inde

conscriplum manu propria cofroboraiiics sigillo
nostro insigniri jussimus.

Signum domni Heinrici (M)regis inviclissimi.
Giintherius cancellarius vice Erchaiiibaidi archi-

J3capellani recognovi. (S)
Dala IVKai. Januarii, indictione S, aniio Dnmi-